3. Oériiid d’Alsace, piévol en 1190, décédé à Loos, sous l’habit de novice, le 24 jan-

vier 12Uli.
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supra clomum Joliannis de Sollario ^ juxta sanclum yicasium

Magret, ad Natale et ad saactum Johannem.

Obitus Marie, matris Marie de Muro, et Nicholai dicti Le Borgne,

ejus ynariti. XII den. ad Natale.

— Domini Pasquini
,

capellani beate Marie juxta Aulam.

XII den. supra decirnam de Seghedin.

26 VII KAL. Policarpi, martiris. III lect. Memoria benefactorum fabrice

ecclesie noslre defanctorum, et eorum qui intraverunt in caritate

beate Marie Guilibet canonico i sol. de labrica. Cum capa serica

per clericum ebdomadarium. Et nota quod capellanus et clerici

ebdomadarii debent celebrare missam, et duo pueri cantare

graduale.

27 VI KAL. Jqhannis Crisostomi 3. m lect. Obitus patris et matris

magistri Willelmi de Jabieke, liujus ecclesie decani 'c ii lib. [quas

debet redecima] in décima de Kesnoit.

— Fagle Le Tounuiere. xii den. ad Natale, supra domum
Aelidis de le Corouee ante Apostolos

.

Nota. Pro duplici beati Juliani confessoris cedunt IlIIlib. VsoL,

siimende in décima de Wanebrechies, quarum capellani et clerici

liabent XX sol. distribuendos in parata pecunia eisdem. In primis

vesperis, V sol. Totidem in matutinis, totidem in missa, et totidem

in secundis vesperis. Et V sol. tliesaurario pro candelis ;residuum

vero canonicis.

28 V KAL. Agnetis secundo. III lect. Obitus Roberti de Roia dyaconi

et canonici hujus ecclesie, Noviomensis thesaurarii. iii lib.

XIII sol. et i den. cum dimid. in décima domini Joliannis de Nova

Ecclesia, jacente apud Draugnelioutre, ut in fine libri.

— Radouli Destailleurs, clerici. Dimid. fert. fini argenti ad

1. Jeau du Solier, bourgeois de Lille, fondateur deLiiopilal de la Trinité. (Cariulaire,

p. 5M.)

2. La cliaiité ou confrérie deN.-D. de la Treille. V. ci-dessus, p, 2.

3. üue main plus récente a raluré celte indication et substitué : Sancti Juliani,

conf. Duplex. Le double de S. Julien fut fondé par le prévôt Guillaume de Pouilly,

à la lin du xiii« siècle.

4. V. au 4 février.

5. Mentionné en 1229.
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. Natale, supra domum Johannis Al Avaine, in foro. Inde medietas

capellanis et clericis.

29 iiii kal. Obitus Agnetis, domine de Langlee. Dimid. fert. fini

argenti, supra domum Sancte Voicte le blaiere, in foro bladi, ad

Natale.

— Marie, uxoris quondam Boidini de Pont Rohart. Dimid. fert.

fini argenti, supra domum suam in vico Tinctorum, in Purifi-

catione beate Marie.

«^9 iji kal. Aldegundis, virginis. III lect. Obitus Dyonisii de Messines.

Dimid. mod. avene apud Lambersart cellarium solvit.

31 II KAL. Obitus Symonis, cantoris. i mod. cnm dimid. avene apud

Lambersart cellarium solvit. Item, med. fert. fini apud Kaisnoit,

supra mansum quod est Baldonis des Mures, ad Natale.

— Maiie Le Boskeilliere. 1 lotiim fini argenti, supra domum quarn

tenet dominus H[enrkus] Ozane, in vico Anglie, ad Natale Domini.

FEBRUARIUS.

1 KAL. Euberti, episcopi, et Ignatii, martyris. Duplex.

2 iiii NON. Purificatio beate Marie. Duplex.

3 III NON. Blasii, episcopi et martyris. III lect. Obitus Ghiselini de

Haveskerke. xxv sol. de cellario.

— Uxoris Ludovici, clerici. xii den. ad sanctum Johannem,

supra domum Cfiristiani Manes[sier] ^

.

— Margarete Gobierde, que dédit capitule quatuor marchas

pro redditu comparando. Pro quo codent Vil sol. supra nemus

cüstellani, ut in fine libri.

4 II NON. Obitus magistri Willelmi de Jabieke, liujus ecclesie

decani 2
. xxx sol. apud Longbemarke, supra v mensuras terre et

mansum Johannis de Morselede et ejus uxoris, medietatem ad

sanctum Martinum, et medietatem in Purificatione beate Virginis.

1 . Restitution par conjecture. V. la table du Carlulaire.

2. Meutiouné comme chanoine en 1247 {Compte^)-, clianlre en 1257, doyen en 1258;

mourut le 4 février 1263.

Item, Il lib. xv sol. vu den. in décima que fuit Buridan, apud

Kesnoit. Item, xx sol. supra curtile episcopi Tornacensis ad

Parvum Riscum, ad sanctum Joliannem et ad festum Omnium

Sanctorum. Item, xxvii sol. x den. cellarium solvit. Item, iii lib.

IX sol. in décima de Gamechienes. Item, ii lib. iiii sol. iii den. in

décima domini Wiillelmi] de Lisa, prout in fine. Inde cedit i lib.

obitui Gerardi, archidiaconi Gameracensis.

Obitus Richowardi, dicti Patroulle. i fert. fini supra domum que

fuit quondam Johannis Hibe, in Magna Galceia, ad Natale. Inde

medietas capellanis et clericis.

— Elizabet Biihette. II sol. ad Natale Domini, supra domum suam

in vico doU Pestrin.

5 NON. Agathe, virginis. IX lect. Obitus Johannis Volepout et uxoris

ejus. Il sol. ad sanctum Remigium supra domum suam in vico

domini Stephani de Markete K
— Johannis Le Crencier et ejus uxoris. iii sol ad Natale, supra

domum Martini de Furno, extra portam Curtracensem.

— Burghe Le Boursière, l firtonem fini argenti supra domum
Johannis Apolone, ad Natale, ante domum Beveleuse.

6 Viii ID. Amandi et Vedasti, episcoporum. III lect. Obitus Willelmi

de Sotengbien, subdiaconi et thesaurarii liujus ecclesie 2. Gui

obitui cedit tercia pars résidu i décimé de Vorbourg, quod super-

erit portioni capellanie domini Balduini, dicti Bloch, capellani,

supra dictam decimam assignate. Item, iii lib. x sol. 11 den. in

terra domini W^alteri] de Morselede comparata, ut inferius con-

tinelur in rubrica de comparatione dicte terre. Item, xvi sol.

VI den. in décima domini Walteri de Wervi, militis, ut in fine libri.

— Magistri Pétri Patin hujus ecclesie presbiteri et canonici.

C sol. supra decimam de Seghedin.

7 VII ID. Obitus Sarre, matris Stephani de Markete, capellani^.

I lib. X sol. de cellario, ut in fine libri.

1 . Étienue de Marquette, chapelain de S. -P., dispose, en 1240, de sa maison située

rue d’Angleterre pour fondation d’obits. 11 était mort en 1265. {Cart., p. 401.)

2. Guillaume de Sottegem, chanoine en 1230, trésorier en 1240, mentionné encore

en 1252.

3. Curé de Saint-Étienne en 1283, chanoine de S -P. en 1290, 1295.

4. V. ci-dessus, au 5 février.
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Obitus Henrici Le Blaüer, capellani, et Nicholai, ejus fratris, et

}1atliUdis de Leskin. 1 marcham fini argenti, supra domuni quondam

Huberti Alavaine, in foro. Inde tercia pars capellanis et clericis,

med. ad Natale et sanctuni Johannem.

8 VI iD. Octave sancti Euberti. IX lect. Obitus Rogeri de Seclin,

canonici presbiteri. I lib. apud Monceaus.

•J V iD. Obitus Johanne Destailleurs. I fert. fini supra domum

,
Wautonis de Fies, in vico Segardi Rabaut, ad Natale.

— Isabelle Le Grasse, et Juhannis Le Gras, mariti ejus. Dimid.

firt. supra domum lohannis dou Gastiel a Maugret, ad festum

Omnium Sanctorum.

10 nu inus.Scolastice, virginis.III lect. Anno Domini GG" LXXIX”,

obiit inclita domina Margareta, filia Ralduini, imperatoris Gons-

tantinopolitani, bereditaria comitissa Flandrie.et Haynonie. Gujus

obitui cedunt ni sol. sumendi in parrochia sancti Andree Insu-

lensis, assignati pro obitu Ode Le Tainteniere, de quibus ni sol.

cantor habebit xii den. in die obitus dicte domine Mjargarete],

pro cboro tenendo per se, vel per succentorem suum
;
presbiter

canonicus celebrans missam, vin den.
;
dyaconus, vu den.

;
sub-

dyaconus, vu den., pueri induti, nden. Item, cedunt dicto obitui

un lib. sumende apud Ghec, in décima quondam domini Walteri,

ut in fine libri. Inde quarta pars capellanis et clericis. Item,

VI lib. XX den. apud Trehout, de quibus capellani et clerici

habent terciam partem. Offerenda fit de communi obituum, et

fiunt in vigiliis ixlect. Debent etiam capellani et clerici totaliter

interesse vigiliis, commendationibus et misse. Et sciendum quod

capitulum tenetur per ebdomadarium canonicum in majori missa

singulis feriis dicere Go\\eGl^^m \ Quesurnus, Domine, etc., pro

eadem, ex concessione domus prepositi Senogiensis in vico

Anglie L

[— Symonis Noviomensis episcopi. Guilibet canonico i sol.

de cellario.]

— [Hele Aghebert. n sol. vi den., ut in fine libri.]

H in II). Obitus Helvidis, matris Desiderii. i lib. canonicis, et

1. Acte du 30 (léceiiibi-e 1278.

2. Simon de Veimandois, m. le 10 févi ier 1148.
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X den. ministris altaris de redditu de vice de Pestrin. Require ia

fine libri.

Obitus Symonis, Noviomensis episcopi. CAiilibet canonico 1 sol. de

cellario ^

.

— Hele Aglebiert. U sol. VI den., ut in fine libri.

12 II iD. Eulalie, virginis. lîl lect. Obitus LaiTiberti, capellani beate

Mariæ. xv sol. iiii den. de décima domini W illelmi] de Lisa.

— Hawidis le pissomiiere, et Hueloti, ejus mariti. ii sol. supra

domum eorum juxta Arcum, ad Natale et sanctum Jobannem.

13 iDus. Obitus Mathei de Basso Vico. vi sol. viii den. in décima

de Gamechines, ut in fine libri.

— Joliannis de Furno. ii sol. in décima de Gamechines.

U XVI KAL.MARTir. Valentini, martyris. III lect. Obitus Thome de Bello

Manso, archiepiscopi Remensis 2. un lib. x sol. in décima de

Drawenoutre, que fuit domini J[ohannis] de Nova Ecclesia.

— Magistri Pétri Albrici, dyaconi et canonici.xxvii sol. m den.

in terra Oliveri

.

-- Mathildis, uxoris Joannis de Gandavo. xii den. ad Natale

supra domum suam in Gastello.

— Péroné Marcote. II sol. in décima de Wanebrechies.

15 XV KAL. Obitus Hawidis de Lambersart. i lib. de cellario.

16 xiiii KAL. Juliane, virginis. III lect. Obitus sancte et venerabilis

memorie Walteri de Marvis, episcopi Tornacensis xl sol, in

décima Balduini de Baucingai, privingni Gerulfi, dicti Musart,

apud Fies, ut in fine libri.

— Henrici de Merch, et memoria patris et matris ejusdem.

Il sol. cum dim. supra domum Joliannis Ventredeve, extra por-

tam Infirmorum, ad S. Remigium et ad Pascha.

— Domini Guidonis de Alvernia archiepiscopi Viennensis, et

quondam hujus ecclesie prepositi. xx sol. supra terrain Willelmi

Busin, in territorio de Dikemue, ad S. Martinum, et ad Spenniii-

gam, de quibus xx sol. cedunt capellanis et clericis vi sol., et

1. Transféré de la veille, comme l’obit suivant.

2. Prévôt de 1249 à 12ol, puis archevêque de Reims, m. en 1263.